
ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА 

П Р И К А З 

3G, ^imf № _ 

Москва 

О внесении изменений в приказ ФАС России от 13.10.2015 № 957/15 «О 
методическом совете Федеральной антимонопольной службы по 

тарифному регулированию» 

В целях повышения эффективности работы методического совета 

Федеральной антимонопольной службы 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Внести изменения в приказ ФАС России от 13.10.2015 № 957/15 «О 

методическом совете Федеральной антимонопольной службы по тарифному 

регулированию», включив в состав методического совета Федеральной 

антимонопольной службы по тарифному регулированию (приложение к приказу 

ФАС России от 13.10.2015 № 957/15 «О методическом совете Федеральной 

антимонопольной службы по тарифному регулированию»): 

Пузыревского Сергея Анатольевича, заместителя руководителя ФАС 

России (заместитель председателя Методического совета); 

Попкову Юлию Викторовну, начальника Управления регионального 

тарифного регулирования (член Методического совета); 

Молчанова Артема Владимировича, начальника правового Управления 

(член Методического совета). 

2015-108483(4) 



2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

руководителя ФАС России А.Н. Голомолзина. 

Руководитель И.Ю. Артемьев 

2015-108483(4) 


